产
品
数
据
页
MPS-050CLTU0
MPS-C
磁性气缸位置传感器

MPS-050CLTU0 | MPS-C
磁性气缸位置传感器
简述 类型 订货号
其他安装配件
10 件, 标签夹持器，2.5 mm 至 3.5 mm，10 个, TPU LABEL HOLDER 2086019
气缸传感器支架
异型/拉杆式气缸固定支架, 压铸锌, 含安装材料 BEF-KHZ-PC1 2076170
1 件, 活塞直径为 1 mm ~ 130 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至
80 °C, 不锈钢, 铝
BEF-KHZ-RC1-130 2077686
1 件, 活塞直径为 1 mm ~ 25 mm 圆形气缸上的固定支架，环境温度 –30 °C 至
80 °C, 不锈钢, 铝
BEF-KHZ-RC1-25 2077685
推荐服务
其他服务  www.sick.com/MPS-C
类型 订货号
Function Block Factory
• 描述: Function Block Factory 支持不同制造商的常用可编程逻辑控制器 (PLC)，例如
Siemens、Beckhoff、Rockwell Automation 和 B&R。关于 FBF 的更多信息参见<a
href=https://fbf.cloud.sick.com target="_blank">此处</a>。
• 提示: 您可在<a href=https://fbf.cloud.sick.com target="_blank"> Function Block Factory
</a>下方自行配置功能块。请使用您的 SICK ID 登录。
Function Block Factory 如有需要，
敬请垂询
6 气缸传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-04-22 23:55:15
如有更改，恕不另行通知！
在
线
数
据
表
SICK AG	|	 Waldkirch	 |	 Germany	|	 www.sick.com
SICK 概览
SICK 是工业用智能传感器和传感技术解决方案的主要制造商之一。独特的产品和服务范围为安全有效地
控制流程创造良好的基础，防止发生人身事故并且避免环境污染。
我们在诸多领域拥有丰富的经验，熟知其流程和要求。这样我们就可以用智能传感器为客户提供其所需。